平成２２年１０月１日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫
代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号9303  東証・大証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長 間嶋 弘

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

人事異動及び機構改革のお知らせ

平成２２年１０月１日付で、下記のとおり人事異動及び機構改革を行いましたので、お知

らせいたします。

記

１．人 事 異 動

［新  職］ ［旧  職］ ［氏  名］

執行役員

大阪支店長

執行役員

大阪支店長 兼 大阪港支店長  小
こ

 林
ばやし

 雅
まさ

 行
ゆき

執行役員

総務部長 兼 東京総務部長

執行役員

総務部長  間
ま

 嶋
じま

   弘
ひろし

定年後再雇用・東京総務部勤務

（９月３０日付定年退職）
東京総務部長  塚

つか

 本
もと

 康
やす

 夫
お

２．機 構 改 革

  大阪支店と大阪港支店を統合し、大阪支店とする。

以 上